
 

 

 

Referat Område Øst 2 Service Komite - Februar 2026 

 
Tilstede: 
-RKM 
-Leder 
-Nestleder 
-Kasserer 
-GSR Hønefoss, GSR Drammen, GSR Tønsberg 
-OR Leder 
-En observatør 
 

Innledende punkter: 
-Leder ønsket velkommen, vi tok en stille stund etterfulgt av Sinnsrobønnen og 
presentasjonsrunden.  

-Tradisjonene og konseptene i kortform ble lest opp.  
-Sekretær ikke til stede, RKM stilte seg til disposisjon og ble valgt til referent for dagens 
møte.  
-GSR Tønsberg delte sin tolkning fra konsept 2. 
-Leder deler sin tolkning av konsept 3 på neste område møte. 
-Referent leste referat fra forrige område møte. Ingen kommentarer. 
 

RAPPORTER 
 
OR Leder. 
-Se siste side for OR leders sluttrapport. 
 
Kasserer.   
-På konto 64.114, - 
-En utgift denne mnd.  Kr 310,- som er fast utgift for å ha kontoen. 
-Ta en beslutning etter møte, etter budsjett er godkjent, på hvordan vi skal ta vare på 
pengene, bruk osv. Så er vi hvor mye vi har, og hva vi forventer å få inn før vi tar et valg på 
om vi skal sende noe videre. 
 



 

 

Nestleder 
-Vært på besøkt bø gruppa sammen med leder. Skal til Notodden neste gang.  For å gi et 
fjes til område.  
 
Leder 
-Ordnet dagsorden og fått den ut på nett. 
-Fått ut referat på nett. 
-Besøkt BØ gruppa sammen med nestleder. Planen er å dra ut til grupper som ikke har 
GSR. Erfaringen er at noen folk sitter med gamle tanker og erfaringer om område som 
ikke er bra. Krangling osv. Drar ut for å vise at område er et godt sted å være. 
 

RKM 
-Oppdatert på e-postene. 
-Satt meg inn i saker fra regionen og fått det opp på dagsorden, sendt til leder. 
-Skrevet rapport fra vårt område og sendt til sekretær i regionen.  Rapporten ble lest opp 
på område møte. 
-Hatt dialog med interimstyret på Messenger. 
 

GSR Drammen 
-Onsdags gruppa ca. 20 stk på møtet, kan være opp mot 30 da det er institusjoner som 
kommer. Arbeidsmøte oppmøte fra 5-7. 
-Fredagsmøtene ca. 15 stk på møtene. Arbeidsmøte oppmøte fra 5-7 
-Nykommere kommer igjen 
-Kr 16.791, - på konto. Skal betale Kr 12.500, - i husleie. Har sendt Kr 5000,- til ECCNA. 
 
 
GRS Hønefoss 
-Føler de er sårbare. Lite nykommere. Ønsker å være med på workshop og likte forsalget 
til GSR Tønsberg. 
-Varierende oppmøte fra 2-11, stort sett 4-6 stk.  
-Har informert om spørreundersøkelsen fra sak regionen som er på agendaen. 
-3 på siste arb møte.  
-GSR, kasserer, sekretær besatt + møteleder og kaƯekoker.  
-1277,- på konto 30.01.2026. Har betalt husleie fra første halvdel 2026. 
 

 



 

 

 

 

GSR Tønsberg 
-Fått i gang VIPS kontoen igjen. 
-Fått ny kasserer. 
-Oppmøte ca. 5-15 og besøk fra OMEGA behandlingsted. På konto ca. Kr 10.000, - 
-Har bestemt at de skal ha selvransakelse hver mnd. 
-Fått en ny nykommer.  
-Snakket med FU når det gjelder å ha workshops. FU anbefalte å samarbeide med flere 
grupper da en workshop tar ca 1,5 time så passer ikke til et ordinært møte.  
 

1.VALG OMRÅDE ØST 2 SERVICE KOMITÈ 
-Ingen nominasjoner 
 
2.NOMINERING TIL LEDIGE VERV I REGIONEN NORGE 
-Ingen nominasjoner 
 
3.SAKER FRA OMRÅDET 
SAK.1  
Budsjett 2026 
Med justering av OR budsjett (halvering av litteratur, uforutsette utgifter og klær), så ble 
budsjett for område godkjent med Kr 23.000, - for OR leder/komite og Kr 50.397, - for 
Område Øst 2. Det er da budsjettert med et overskudd på Kr 3603,- 

 

SAK.2  
Regnskap 2025: 
-29.12.2025 Kr 10.000, - er det registrert at Gi det videre Sandefjord gruppa har gitt disse 



 

 

pengene.  Det er Gi det videre Tønsberg som har gitt disse pengene. 
Med en bemerkelse på dette ble regnskap Godkjent. 
 

EVENTUELT: 
-Vi har ikke en OR leder, eller OR komite. Vi har panel leder i for ARA Konnerud hvor vi har 
jevnlige møter. Panel leder lurer på hvem hun skal rapportere til for å opprettholde 
kontakt med Område. 
-Panel leder kan rapportere og ha kontakt med område leder. Oppfordres at Panel leder 
kommer på Område møte. Det oppfordres til at OR komiteen fortsatt avholder sine OR 
møter frem til de har fått ny leder. 

 
4.SAKER FRA REGIONEN 
SAK.1  
Foreløpig ingen svar som gruppe på 3 stk. spørreundersøkelser: «CAR Survey», «Gender-
Neutral and Inclusive Language» og «DRT/MAT in NA: Helping Members Take Root», men 
det gis tilbakemelding på at enkeltmedlemmer har svart opp på dette. 
 
RKM gir litt mer utfyllende info om hvordan man svarer opp 5 spørsmål (Motions) fra CAR 
(Conference agenda report) fra side 18,24,29,44 og 46.  Man kan svare på vedlagt 
skjema: «2026CAR_Group-Conscience-Collection-Sheet – Motions» og sende til RKM på 
e-post RKM@oo2sk.org 
 

RKM gir tilbakemelding på at det er mye å gå gjennom. Tidligere har det også vært slik at 
regionen har arrangert et eget arrangement på å gå gjennom spørsmålene fra 
CAR(Conference agenda report), så det forventes ikke at man skal få til alt dette. RKM 
anbefaler at man konsentrerer seg om spørreundersøkelsene «CAR Survey», «Gender-
Neutral and Inclusive Language» og «DRT/MAT in NA: Helping Members Take Root», da 
det er mulig å komme gjennom på et eller to ordinøre arbeidsmøter.  

 
SAK.2 (Region sak 3) - Sak fra ad-hoc komite for oppdatering av retningslinjer:  
Det er flere endringer i retningslinjene.  Sak går videre til Neste gang da RKM vil gi 
nærmere detalj si noe om hva faktisk er endret slik at det blir eklere for 
medlemmer/GSRer å gå gjennom dette. 

 



 

 

SLUTTRAPPORT OR LEDER FOR PERIODEN 2025/2026 

Hei dere, 

Kjære NA medlemmer! Her er en oppsummering av de siste 12 månedene med meg som  
OR-leder. 
 
BUSKERUD:  
I Buskerud har vi hatt en panelleder og varapanelleder som har gjort jobben sin godt i 
forhold til Vestre Viken sin avdeling på Konnerud. ARA Konnerud. Her har NA OØ2SK hatt 
et løpende varig og kontinuerlig godt samarbeid med ARA Konnerud og panelleder med 
ressurspersoner som er jevnlig til stede og forteller om NA. Dette arbeidet er vi svært 
stolte over! Takk for service til denne herlige gjengen! Godt jobba!  

 
NA OØ2SK var til stede på Drammen Videregående Skole i anledning Verdensdagen for 
Psykisk helse den 10. oktober. Der møtte vi både elever, lærere og andre relevante 
personer. Vi delte ut materiell, svarte på spørsmål, og setter stor pris på at dagen ble så 
lærerik og givende. Vi fikk også levert ut plakater om hvor og når våre møter i Drammen 
er sammen med vår landsdekkende informasjon på Uteteamet/Ungdomstorget sine 
lokaler i Drammen og på Drammen biblioteket. 
 
Andre ressurspersoner i OØ2SK har levert ut plakater om hvor og når våre møter i 
Drammen er sammen med vår landsdekkende informasjon på blant annet Fontenehuset 
m.m.  
 
TELEMARK:  
I Telemark har vi hatt positive bidrag fra NA på ulike oppdrag, selv om ingen har oƯisielle 
verv. Vi har hatt en engasjert servicevennlig ressursperson i dette området som til tider 
har fått hjelp fra andre NA-medlemmer i andre områder! For dette er vi svært 
takknemlige. Oppdragene er blant annet at OR var til stede på et brukerråd i Helse  
og Velferd i Skien Kommune hvor NA er en av flere organisasjoner for å vise frem hvilket  
tilbud kommunen har ovenfor sine innbyggere innen rustjenesten. En flott mulighet for å  
fremme NA sitt arbeide.  
 
Vi hadde også NA medlemmer til stede i Porsgrund på Verdens Overdose dag den 31.  
august med stand, visittkort, og IP brosjyrer. Ressursperson fra Drammen bidro for å få 
dette til.  
 
VESTFOLD:  
I Vestfold hadde vi panelleder og varapanelleder samt ressurspersoner som  
deltok på Berg fengsel sitt infotorg med andre aktører innen samme felt. Dette skjedde  
28. mai. Målet for dagen var at innsatte og ansatte skulle få informasjon slik at de kunne  
knytte kontakt under og etter soning, slik at tilbakeføringen for den enkelte til samfunnet  



 

 

skulle bli best mulig.  
 
Dessverre sa både paneleder og varapanelleder opp sine verv før tiden gikk ut, men flere 
ressurspersoner bidrar aktivt, og nye idéer for å spre budskapet om tilfriskning vokser 
15.02.2026 frem, så det gikk bra allikevel. Veldig godt jobba alle sammen. Takknemlig 
over den jobben de fikk gjort.  
 
I Vestfold ble det også gjort en formidabel innsats ved å henge opp plakater om NA sine  
møter i Vestfold. På mange forskjellige steder slik som: 
 
Mestringsteam, Forebyggende enhet barn og unge, Feltpleien, NAV Horten, Røde kors  
Tønsberg, Kiwi Vear, Olsrød park, Kiwi Stokke, Senteret på Stokke, Høyskolen i Vestfold,  
Åsgårdstrand kjøpesenter, Brårsenter Revetal, Veilednings Senteret, Senter på Revetal,  
Kirkens Bymisjon ansatte med planer for å henge opp plakater på flere steder! Utrolig 
godt gjort! God jobba!  
 
Tidsperioden dette gjelder er fra februar 2025 til februar 2026. På siste OR møte fikk vi 
oppdatert Power Point presentasjonen for vårt område. Ellers vil jeg si at på det meste 
deltok ti personer på OR møte under min tid som leder, både fysisk og via Zoom. Den 
største gleden for meg var å se hva vi fikk til sammen, men også reisen rundt jeg hadde 
på NA sine møter i området vårt. Var innom 15 av 17 grupper på et år! Mye fine folk i 
tilfriskning, og flott og bli kjent med så mange flotte rusfrie mennesker i vårt område. 
Mye flotte opplevelser.  
 
Fint å delta på Området møtene også, og arbeide sammen med dere. For det er jeg 
takknemlig. Takk for tilliten jeg fikk av dere! Glad i oss!  
 
Vi har styrket servicen i vårt område. Takk for service alle sammen. 

 
Vennlig hilsen Anders, avgått OR Leder for OØ2SK 


